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KOKONAISTALOUDELLISUUDEN ARVIOINTIKRITEERIT 

Kotoutumiskoulutusten hankinnat tehdään tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden pe-

rusteella noudattaen julkisista hankinnoista annettua lainsäädäntöä. Tarjousta arvioitaessa tar-

jous pisteytetään alla kuvattujen kriteerien mukaisesti ja pisteet muutetaan painoarvojen mu-

kaisiksi pisteiksi siten, että tarjouksen saamat pisteet painoarvojen huomioimisen jälkeen voivat 

olla enintään 100 pistettä. 

Tarjouspyynnön palvelukuvauksessa voi olla erilaisia palvelun toteutukseen ja eri arviointikri-

teereihin liittyviä vähimmäisehtoja, jotka tarjouksen on täytettävä, jotta se otetaan vertailuun. 

Näitä vähimmäisehtoja ei arvioida.   

Tarjouksista hyväksytään eniten kokonaispisteitä saanut. Mikäli kaksi tai useampi tarjous on 

saanut saman kokonaispistemäärän, valitaan hinnaltaan edullisin tarjous. Jos tarjousten hinta 

on täsmälleen sama, seuraavaksi tarkasteltava arviointikriteeri on opettajaresurssit. Mikäli hin-

nasta ja laadusta saadut pisteet ovat parhaimmilla tarjoajilla täysin samat, arvotaan näistä pal-

velun voittava tarjous. 

 

VÄHIMMÄISVAATIMUKSET (ei arvioida) 

Vähimmäisvaatimukset opettavalle vastuuopettajalle (ei arvioida): 

1) ylempi korkeakoulututkinto 
2) opettajan pedagogiset opinnot (35 ov tai 60 op) 
3) suoritettu joiltakin alla olevista aloista vähintään 60 op laajuiset perus- ja aineopinnot 

- suomen kieli 
- suomi toisena ja vieraana kielenä 
- suomalais-ugrilainen kielentutkimus (sisältäen soveltuvat suomen kielen opinnot) 
- Suomen kieli ja kulttuuri 

4) henkilö, jonka koulusivistyskieli on muu kuin suomi, edellytetään suomen kielen YKI-tutkin-
toa suoritettuna siten, että kaikista neljästä osakokeesta taitotasoarvio on 5 tai 6. Nämä 
tulokset voivat olla kahdelta eri testi kerralta, eli taitotason voi osoittaa kahdella YKI-todis-
tuksella. Suomen kielen taidon voi osoittaa myös valtionhallinnon kielitutkinnon arvosa-
nalla ”erinomainen” 
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Vähimmäisvaatimukset ohjaajalle (ei arvioida): 

1) soveltuva korkeakoulututkinto 
2) henkilö, jonka koulusivistyskieli on muu kuin suomi, edellytetään suomen kielen YKI-tutkin-
toa suoritettuna siten, että kaikista neljästä osakokeesta taitotasoarvio on 5 tai 6. Nämä tu-
lokset voivat olla kahdelta eri testi kerralta, eli taitotason voi osoittaa kahdella YKI-todistuk-
sella. Suomen kielen taidon voi osoittaa myös valtionhallinnon kielitutkinnon arvosanalla 
”erinomainen” 
 

HINTA, PAINOARVO 80 % 

Arvioinnissa otetaan huomioon koulutuksen opiskelijatyöpäivän hinta (€/otp) ilman arvonli-

sävero-osuutta (Opiskelijatyöpäivän hintaan tulee sisällyttää kaikki koulutuksen aikana ai-

heutuvat kustannukset, joita ovat esim. koulutuksen suunnittelu-, toteutus- ja hallinnointi-

kustannukset, tutkintojen tunnustamisesta tai rinnastamisesta aiheutuvat kustannukset, 

YKI-testit, passi- ja korttikoulutukset sekä työnantaja- ja muusta yhteistyöstä aiheutuvat kus-

tannukset sekä mahdolliset tulkkikustannukset). 

Koulutuksen hintapisteet määräytyvät seuraavan kaavan mukaan: 

Hinnan painoarvo on 80 % ja maksimipisteet 100. Hintapisteet lasketaan kaavalla: halvin hinta 

/ tarjottu hinta x 100 pistettä 

 

LAATU, PAINOARVO YHTEENSÄ 20 % 

Laatukriteerit sisältävät opettajaresurssin 

Laatua arvioidaan opettajaresurssi-lomakkeella annettujen kokemus ja pätevyys tietojen pe-

rusteella.  
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Tiedot opettajista on kuvattava opettajaresurssit –lomakkeella. Opettajaresurssien arvioin-

nissa otetaan huomioon tarjouksessa nimettyjen opettajan ja ohjaajan kokemus suhteessa 

tarjouspyynnön kohteena olevaan koulutukseen. 

Kotoutumiskoulutuksessa ALKUPOLKU arvioidaan päätoimisesti opettava vastuuopettaja (A) sekä yksi 

ohjaaja (B).  

Opettajaresurssin arvioinnissa opettajan ja ohjaajan kokemus ja pätevyys lasketaan yhteen ja 

painoarvotetaan. Opettajaresurssien maksimipisteet ovat 100 ja painoarvo yhteensä 20 %.  

esimerkki 1. Opettava vastuuopettaja 50 p. + ohjaaja (40 p.+ 10p.) 50 p. * 20 % = 20 pistettä  

tai 

esimerkki 2. Opettava vastuuopettaja 40 p. + ohjaaja (30 p. + 0p.) 30 p. * 20 % = 14 pistettä 

 
Kotoutumiskoulutuksessa ALKUPOLKU  

OPETTAJARESURSSIEN ARVIOINTI:  

Opettava vastuuopettaja (A), maksimipisteet 50: 

Työkokemus kotoutumiskoulutuksen opetustyöstä  

yli 5 vuotta      50 p 

4 - 5 vuotta     30 p 

2 - alle 4 vuotta    20 p 

1 - alle 2 vuotta    10 p 

0 – alle 1 vuosi    0 p 

Ohjaaja (B), maksimipisteet 50: 

Työkokemus maahanmuuttajien ohjauksesta. Maahanmuuttajat ovat olleet pääasiallinen koh-
deryhmä ja kyseessä on ollut kokoaikainen työ. 
 
yli 4 vuotta    40 p 
2 - alle 4 vuotta   30 p 
1 - alle 2 vuotta   20 p 
0 – alle 1 vuosi   0 p 
 
Opettajan pedagogiset opinnot (35 ov tai 60 op)    

kyllä   10 p 

Ei  0 p 

Opettajaresurssit, painoarvo 20 % 


